2022 年 7 月吉日

お取引様各位

ヨーロッパ・ソーラー・イノベーション株式会社

東京都港区赤坂 2-20-5 デニス赤坂ビル 5 階
 TEL: 03-5544-9098    FAX: 03-5544-9099

創立 10 周年にあたってのご挨拶

弊社は 2022 年 7 月 24 日をもちまして、創業 10 周年を迎えることができました。

この様な節目を迎えることができますのも、お取引先様、パートナー様、従業員やそのご家族の
皆様に支えていただいたおかげと心より感謝しております。

今後も当社の特徴を生かしながら、太陽光業界に貢献できるよう努めて参りますので、倍旧の

ご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。

ヨーロッパ・ソーラー・イノベーション株式会社
代表取締役 土肥 宏吉